Чăваш Республики

Красноармейски район

депутатсен пилĕкмĕш

суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2015.05.25  № С-46/8
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского района

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

25.05.2015   № С-46/8
село Красноармейское

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов  Красноармейского района от 28.11.2014 № С-41/11 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества Красноармейского района»

         В соответствии с ч.5 ст. 51 Федерального закона от 01.06.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 20.08.2011 № 242 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»
Собрание депутатов  Красноармейского района решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов  Красноармейского района от 28.11.2014 № С-41/11 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества Красноармейского района» следующие изменения:

 1). Абзац 3 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Находящееся в муниципальной собственности движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, первоначальная стоимость  которого равна или превышает 300 тысяч рублей, а также особо ценное имущество, закрепленное за  автономными и бюджетными муниципальными учреждениями учитывается в реестре отдельно по каждому объекту».

2). Абзац 4 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Движимое муниципальное имущество Красноармейского района Чувашской Республики, за исключением особо ценного  движимого имущества, первоначальная стоимость единицы которого составляет менее  300 тысяч рублей, учитывается в Реестре как единый объект с приложением пообъектного перечня».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания главой района.
Глава

Красноармейского района                                                     В.Н. Григорьев